গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
সাতক্ষীরা মেডিকেল কলেজ, সাতক্ষীরা।
অধ্যক্ষের কার্যালয়
www.satkhiramc.gov.bd

স্মারক নম্বর: সামেক/সাত/শাখা-১/২০২৩/১৮৬৭

“নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

তারিখ: ২৩ কার্তিক ১৪৩০
০৮ নভেম্বর ২০২৩

স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়, স্বাস্থ্য শিক্ষা ও পরিবার কল্যাণ বিভাগ, পারসোনাল-১ অধিশাখা, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা এর স্মারক নং- ৫৯.০০.০০০০.১০৯.১১.০২৯.১৯-১০১৯, তারিখ-০২-১০-২০২৩ খ্রিঃ অনুযায়ী প্রাপ্ত ছাড়পত্রের ভিত্তিতে সাতক্ষীরা মেডিকেল কলেজ, সাতক্ষীরায় রাজস্বখাতে